
sMLoUvA o REKLAMĚ

L

1I

Účast!íci smlouvy

Ing. I,eoš Pohanka
Nové Veselí' Dolní 35' Psc 592 14
45ó53054
c25603151664

Městvs Nové veselí
Na měst€čku 114' 592 14 Nové veselí
294926
162245239910800
starostou měýyse, panem MVDr. Zdeňkem Křivánkem

tI.

Účel smlouvy

Účashíci uzavírají smlouw o reklamě o niž€ uYedeném obsah\ přičemŽ spojuji své

záimv a-potieby, a to ájem společnosti Ing. Leoš Pohanka na pŤopagaci-a Íeklamě své fiÍmy

.lJ,si^it.' 
","r"i""sti 

u poÉ"uu p""tyto'atele na zajištění prostředků k financovríní potřeb

obce.

III.

PMmět smlouw

PoskJ.tovatel se zavazuje umožnit a stÍpět umístěni Í€klďnniho lanelu obsahujicího

ouchoa,,t fiílu spolďnosti Ing. Leoš Poha*i s uvedením nabídky slúeb, kteé v n&nci

'iji" p.a-e. ňá'*-' tato špolďnost poskytuje, a to na pozemku ve sporto\'ním arelá.lu v

Novém Veselí.

IV.

odEětrr zr poslýov|Bou rck|.mu

spolďnost Ing. Leoš Poha[ka se zavazuje za !e!lamu- poskytovanou v rozsahu

uve<bnJá v čl. l. a io dobu uvedenou v čl. v. této smlouq zaptatit poskýovď€li odměnu

ve výši 35 o0o,- slolT aicet pět tisíc korun českých bez DPH' 
Tyto finančni pÍostiedky se spolďnost Ing. Leoš Pobanka zavazuje zaplatit

b€zhotovostnim pfuvodem na účď poskylovatele.

obůodní firma:
sidlo:
IČo:
DIC:

PosMovatel:
sídlo:
IČo:
čís|o úótu:
zastoupena:



Doba třvánÍ sm|ouw

Tato smlouva nab]ivá účinnosti dnem |,7 '20|6 a vzayiá se na dobu uditou, a to do
31.12.2016.

Před uplynutím sjednarré doby smlouva zaniká dohodou účasrníkri nebo uplynutím
měsíční Úpovědní lhůty na zá.kladě píseÍrné \"ýpovědi doručené druhé smluvní strarrě.
Počátek běhu yýpovědní |hůty se sjednává dnem nrásJedujícím po doručení písemného
\yhotovení vj?ovědi druhé smluvní stlaně. Výpověď mtrze bý ze strany posk.vtovatele dr{na
pouze v případě, že společnost Ing' Leoš Pohanka neuhradí řádně a včas sjednanou odměnu a
ze stany společnosti Ing. Leoš Pohanka V připadě. Že posk)tovate| nebudá zajišťovat rekJamu
a propagaci ve smyslu čl. Ill. této smlouvy, eventuelně bude poslt7tovaná reklama shledána
neúčinnou.

\.I.

Další práva a povinnosti účastníků

Posk)'tovatel prohJďuje, že byl před podpisem této smlouvy sezniímen s obsahem
Ieklamní tabule. jakož i sjejím grafickým ztváměnim' o eventue]ních změnách obsahu této
reklamni tabuleje společnost lng. Leoš Pohanka povinna informovat posk}'tovatele'

v případě, že z jakéhokoliv důvodu zaaikne tato smlouva před uplynutím sjednané
doby. zavazuje se posk]''tovate1 Wátit společnosti Ing. Leoš Poha'ka poměrnou čtist zaplacené
odměny, a to částku 3 000,. Kč za každý celý kalendiářní měsíc. v€ ktelém nebude siednaná
reklama posk)'toviina.

t IL

Závěrečná ujednání

Tuto smloulu ]ze měnit a doplňovat pouze píseÍnnými dodatky podepsanými oběma
smluvnimi stranami.

Tato srnlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž kaŽdý z účastníků přebírá
jedno vytotoveni.

Učastrríci' resp. jejich zástupci prohlašují, Že tato sÍÍtlouva byla sjednrána dle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho listinu podepisují.

V Novém Veseli dne 30.6. 2016 ^/

Lnka

NI(A

\ (r,

kytovatel

r5164
+2


